
       
        Zarządzenie Nr 128/2018

     Prezydenta Miasta Kalisza
        z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie przyjęcia oferty i wyboru realizatora w 2018r. programu polityki zdrowotnej-
profilaktyki  stomatologicznej  wśród  dzieci  pięcioletnich  zamieszkałych  na  terenie
Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 48 ust. 1,4,5 oraz art. 48a ust.11, art.48b ust. 1,2,3,4,6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
(Dz. U. z 2017r., poz. 1938 z późn.zm.) w związku zarządzeniem Nr 60/2018 Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie ustalenia treści ogłoszenia, wzoru oferty
oraz  regulaminu  konkursu  ofert  na  realizację  w  2018r.  programu  polityki  zdrowotnej-
profilaktyki  stomatologicznej  wśród  dzieci  pięcioletnich  zamieszkałych  na  terenie  Miasta
Kalisza oraz powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w konkursie
zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Przyjmuje  się  ofertę  i  dokonuje  się  wyboru  realizatora  w  2018r.   programu  polityki
zdrowotnej-  profilaktyki  stomatologicznej  wśród  dzieci  pięcioletnich  zamieszkałych  na
terenie  Miasta  Kalisza wraz z podziałem środków na realizację  programu ze wskazaniem
kosztów udzielenia świadczenia złożoną przez: 
Małgorzata Peruga- Indywidulana Praktyka Lekarska z siedzibą Łódź, ul. Łukowa 26
lok 3- miejsce wykonywania działalności Kalisz, Aleja Wolności 17A /1 
Etap  I-  spotkania  z rodzicami  lub opiekunami  prawnymi  dzieci  pięcioletnich  z  lekarzem
stomatologiem-  11zł-  osoba.  Łącznie  479  osób  X 11=   5 269  zł   (słownie:  pięć  tysięcy
dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych) brutto. 
Etap II-  wizyta  dzieci  pięcioletnich  zamieszkałych  na terenie  Miasta  Kalisza  w gabinecie
stomatologicznym. Zakres świadczeń:
- przegląd jamy ustnej, instruktaż mycia zębów- 12 zł brutto osoba
- profilaktyka wad zgryzu- 25 zł brutto osoba
- usunięcie osadów na płytce nazębnej + lakierowanie- 25 zł brutto osoba. 
Oferta zakłada objęcie całym zakresem wynikającym z etapu II - 479 dzieci na kwotę 29 698
zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych) brutto.
2.Łączna wartość udzielonego zamówienia wynosi 34 967 (słownie: trzydzieści cztery tysiące
dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych) brutto. 

    § 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się   Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

  § 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Karolina Pawliczak
Wiceprezydent Miasta Kalisza


